
 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Knihy nakoupené do klubových knihovniček projektu  

Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy 

 

Příjmení Jméno Titul 

Ahdiehová Reneé Pomsta a rozbřesk 

Allisonová Jennifer Pátračka Gilda a posvátné kosti 

Almond David Kluk, co se koupal s piraňami 

Asher  Jay Třináctkrát proto 

Baňková Markéta Straka v říši Entropie 

Beagle Peter Soyer V Kalábrii 

Becker Tom Krev života 

Beltonová Claire Pusheen: Já, košišta 

Bemmann Hans Kámen a flétna - Giza a její vlci 

Bendis Brian Michael Ultimate Spider-Man 

Benton Jim Můj milý deníčku 3 - Řekni, jsem krásná? 

Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni 

Binar Ivan Bibiana píská na prsty 

Bowden Oliver Assassin's Creed: Renesance 

Bowden Oliver Assassin's Creed: Bratrstvo 

Boyne John Chlapec na vrcholu hory 

Boyne John Kromobyčejná pouť B. B. 

Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu 

Brackenová Alexandra Pasažérka 

Bradbury Ray Strom duchů 

Bradley Alan Koláč s kapkou jedu 

Bradley Alan Smrt v křišťálové kouli 

Brahmachariová Sita Artyčoková srdíčka 

Brahmachariová  Sita Jasmínové nebe 

Braunová Petra Borůvkové léto s Terezou 

Braunová Petra Terezománie 

Braunová Petra 3333 km k Jakubovi 

Braunová  Petra Dům doktora Fišera 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Braunová Petra Ztraceni v čase 

Brezina Thomas Kočičí gen 

Brezina Thomas Kočičí gen - Restart 

Brezina Thomas Klub záhad 

Brezina Thomas Klub tygrů  

Brooks  Kevin Zápisky z bunkru 

Brooks  Max Minecraft Ostrov 

Brosgolová Vera Anin duch 

Brunschwig Luc Holmes I., II. 

Březinová Ivona Nausika, dívka z Knossu 

Březinová Ivona Řvi potichu, brácho 

Březinová Ivona Pomeranče v podprsence 

Březinová Ivona Holky na vodítku - Jmenuji se Ester 

Březinová Ivona Útěk Kryšpína N. 

Buckley Michael Ekzoti 

Calonita Jen Léto na táboře 

Carey  Edward Kronika rodu Iremongerů I. - Smetištejn 

Carlsonová Caroline Téměř ctihodná liga pirátů - Poklad čarodějky ze severu 

Carlsonová Caroline Téměř ctihodná liga pirátů - Postrach Jižních teritorií 

Carroll Lewis Alenka v říši divů 

Carter Forrest  Škola Malého stromu 

Clareová Cassandra Město z kostí 

Cline Ernest Armada 

Cline Ernest Ready Player One 

Collinsová Suzanne Hunger Games - Aréna smrti 

Conaghan Brian Když pan Pes kousne 

Cooperová Rose Drby z dívčích záchodků 

Cowellová Cressida Škyťák - Jak vycvičit draka 

Cowellová Cressida Škyťák - Jak se stát pirátem 

Curtinová Judi Květáky se nenosí 

Čech Pavel A 

Čech Pavel Skoro tucet 

Čech  Pavel Dědečkové 

Černá  Olga Klárka a 11 babiček 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Černá 
Šašek  

Olga 
Miroslav Ztracený deník profesora z Essexu 

Dahl Roald Danny, mistr světa 

Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu 

Dahl Roald Prevítovi 

Dahl Roald Obr Dobr 

Dahl Roald Jirkova zázračná medicína 

Dahl Roald Čarodějnice 

Dahl Roald Jakub a obří broskev 

Deary  Terry Geniální plán 

Dědková Jarmila Veronika z pískově žlutého domu 

Dellairová Ava Dopisy na konec světa 

Demeter Gejza Ráj na zemi  

Destin  Jonathan Ten den jsem se rozhodl zemřít 

Dockrillová Laura Darcy Burdocková - 1. díl 

Doerr Anthony Jsou světla, která nevidíme 

Donogue Emma Pokoj 

Drijverová  Martina Lví kouzlo 

Drijverová  Martina Ďáblova písmena 

Drijverová Martina Domov pro Marťany 

Dubell Richard Poslední tajemství 

Dvořáková Petra Každý má svou lajnu 

Dvořáková Petra Já jsem hlad 

Dvořáková Petra Julie mezi slovy 

Edgarová Silene 14-14 Přátelství napříč staletími 

Eliášová a kol. Irena Slunce zapadá už ráno 

Ende Michael Nekonečný příběh 

Erben Karel Jaromír Kytice (komiks) 

Faulkner  William Strom přání 

Felscherinow Christiane Vera My děti ze stanice ZOO 

Fischerová Sylva Egbérie a Olténie 

Flanagan John Bratrstvo - Vyděděnci 

Flanagan John Bratrstvo - Nájezdníci 

Flanagan John Hraničářův učeň - Rozvaliny Gorlanu 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Flanagan John Hraničářův učeň - Hořící most 

de Fombelle Timothée  Dva životy pana Perla 

Formanová Gayle Jen jeden den 

Formanová Gayle Kam jsi odešla 

Formanová Gayle Zůstaň se mnou 

Franková Anne Deník Anny Frankové 

Gaarder Jostein Anna 

Gaiman Neil Kniha hřbitova 

Gaiman Neil Koralina  

Gaiman Neil Naštěstí (ne)máme mléko 

Gierová Kerstin Zelená jako smaragd 

Gilman Charles Horror School 1 - Šílený profesor 

Giňa Andrej Paťiv. Ještě víme, co je úcta 

Giono Jean Muž, který sázel stromy 

Gläserová Mechthild Strážci příběhů 

Gleitzman Morris Kdysi 

Gleitzman Morris Potom 

Glukhovsky  Dmitry Metro 2033 

Goldflam Arnošt Standa a dům hrůzy 

de Goldi  Kate  Frankieho otázky před spaním 

Green John Hledání Aljašky 

Green John Hvězdy nám nepřály 

Green John Papírová města 

Green John Will Grayson, Will Grayson 

Green John Sněží, sněží - tři sváteční romance 

Green John Příliš mnoho Kateřin 

Griffiths 
Denton  

Andy 
Terry Ztřeštěný dům na stromě (13 pater) 

Griffiths 
Denton  

Andy 
Terry Ztřeštěný dům na stromě (26 pater) 

Groening Matt Futurama: Dobrodružství 

Groening Matt Komiksové šílenství: Simpsonovi  

Grollman Earl A. Slon v pokoji 

Gruendbaum Michael Ještě někde svítí slunce 

   



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Grün 
Ferri  

Anselm 
Guiliano Svatý Mikuláš 

Grün 
Ferri  

Anselm 
Guiliano Svatý František  

Guibert Emmanuel Alanovo dětství 

Haddon Mark Spudveč 

Haddon Mark Podivný případ se psem 

Handová Cynthia Kdybychom se neviděli 

Harringtonová Karen A co když jsem blázen 

Hawking Stephen a Lucy Jirka a velký třesk 

Heathfieldová Lisa Zahrada spáčů 

Heinlein Sylvia Bláznivá teta a já 

Herrndorf Wolfgang Čik 

Heteša Petr Zajatci Minecraftu 

Hicks Jerry Sára, 1. kniha 

Higashida Naoki A proto skáču 

Hiršal Josef Hiršalův skicák 

Holub Jiří Jak se zbavit Mstivý Soni 

Holub Jiří Prostě na mě zapomněli 

Horáková Pavla Tajemství Hrobaříků 

Howardová A. G. Šepotání 

Hughes Gregory Sundej mi měsíc 

Hunterová Erin Zákon smečky – Mrtvé město 

Hunterová Erin Kočičí válečníci 1 

Chbosky Stephen Ten, kdo stojí v koutě 

Indenová Charlotte Anna a Anna 

Išida Sui Tokijský Ghúl 

Itärantaová Emmi Strážkyně pramene 

Jarmanová Julia Tajemná kočka Ka a římský orel 

Ježková Alena Dračí polévka 

Jirásková Duong Nguyen Banánové dítě - Vietnamka v české džungli 

Joffo Joseph Z Paříže do Paříže 

Jonellová Lynne Koho krysák kousne 

Jones Terry Bajky z divokých vajec 

Juráčková Lenka Kam zmizela Anna? 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Kaletová Lucie Josefína a bytosti 

Kateová  Lauren Pád 

Kid Cube   Deník malého minecrafťáka 1 

King Stephen Temná věž - Pistolník 

King-Smith  Dick Já a moje příšera 

Kinney Jeff Deník malého poseroutky 10 

Kinney Jeff Deník malého poseroutky 

Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Rodrick je king 

Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Všechna sláva… 

Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Výprava za teplem  

Kirkman Robert Živí mrtví 1: Staré dobré časy 

Kishimoto Masashi Naruto Uzumaki 

Kishimoto Masashi Naruto 3 - Pro své sny 

Kishimoto Masashi Naruto 2 - Nejhorší klient 

Kliseová Kate  Jen přes mou mrtvolu 

Knaak Richard Allen Warcraft - Ashbringer 

kolektiv   Já to doufejme ňák zmáknu 

kolektiv   Zuby nehty 

kolektiv   Půlminutové horory - 77 příběhů, které vás nenechají spát 

kolektiv   Já, JůTuber 4 

Konečný Jaromír Tuhej tulipán 

Kosatík  Pavel Češi 1948- Jak se KSČ chopila moci 

Kovář Karel  Kovy - Ovšem 

Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce číslo 13 

Kuijer Guus Všehokniha 

Kupčík  Lubomír Velká indiánská kniha 

Lacková Elena Narodila jsem se pod šťastnou hvězdou 

Landsman Dominik Lapuťák a kapitán Adorabl 

Landy Derek Smrtislav Hezoun - Detektiv bez bázně a hany 

Landy Derek Smrtislav Hezoun - Hra s ohněm 

Larsssonová Asa Pax - Hůl prokletí 

Larsssonová Asa Pax - Grim přízrak 

Lee Ronald Mizernej cigoš 

Levinová Karen Hanin kufřík 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Lewis Clive Staples Letopisy Narnie: Čarodějův synovec 

Lindgrenová Astrid Pipi Dlouhá punčocha 

Lindová Elvira Manolito Brejloun  

Lindgrenová Barbro Tajné bratrstvo 

Lisleová Rebecca Závod o stříbrný meč 

Lockhart E. Ostrov lhářů 

Lomová Lucie Divoši 

London Jack Tulák po hvězdách 

Loridan-Ivensová Marceline A ty ses nevrátil 

Lowery Mark Bez kalhot ani ránu 

Lowery Mark Jenom ponožky nestačí 

Lowery Mark Jak mi kobliha s marmeládou zničila život 

Lowryová Lois Dárce 

Lowryová Lois Spočítej hvězdy 

Lowryová Lois Hledání modré 

Ludwig  Benjamin Ginny napořád 

Lukjaněnko Sergej Rytíř čtyřiceti ostrovů 

Maasová Sarah Janet Skleněný trůn 1 

Maasová Sarah Janet Skleněný trůn 2 - Půlnoční koruna 

MacDonald Alan Rošťák Bertík - Čůrat! 

Macho Milan Fotbalový poklad Messi 

Martel Yann Pí a jeho život 

Martin George R. R. Hra o trůny: Píseň ledu a ohně 

Maskame Estelle Víš, že tě miluju? 

Matharu Taran Učedník  

Maximoff Matéo Sudba Ursitorů 

McDonaldová Megan Nela Náladová zachraňuje svět  

McNeilová Gretchen Nejsem žádná potrhlá holka 

Meyer Kai Stránky světa 

Meyerová Marissa Měsíční kroniky - Cinder 

Meyerová Marissa Měsíční kroniky - Scarlet 

Meyerová Marissa Sága stmívání 2 - Nový měsíc 

Meyerová Marissa Bez srdce 

Moore Fitzgeraldová Sarah Jablečný koláč naděje 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Morganová Kass Prvních 100 

Mortensen John Kenn Lepíkové příšery 

Mourlevat Jean-Claude Zimní bitva 

Mourlevat Jean-Claude Řeka, která teče pozpátku 

Moyesová Jojo Krasojezdkyně 

Moyesová Jojo Než jsem tě poznala 

Mrkvičková Iva Pipin, Týna a ............................... 

Mrkvičková Iva Dobrodružství pana........................ 

Mulligan Andy Odpad 

Nelsonová Jandy Dám ti slunce 

Nelsonová Jandy Nebe je všude 

Němeček Tomáš T. G. Masaryk 

Nesbo Jo Zachrání doktor Proktor Vánoce? 

Nesbo Jo Doktor Proktor a prdicí prášek 

Nesbo Jo Doktor Proktor a vana času 

Nesnídal Dalibor Vola bys přes všechen svět vodil 

Ness Patrick Volání netvora 

Nichols Matthew Tajemství modrých třešní 

Nilssonová Frida Gorila a já 

Nilssonová Frida Piráti z Ledového moře 

Nivenová Jennifer Všechny malé zázraky 

Novák, Jaromír99 Jan Zátopek… Když nemůžeš, tak přidej 

Nováková Luisa Bílí havrani 

Ohlssonová Kristina Stříbrný chlapec 

Ohlssonová Kristina Skleněné děti 

Ollivier 
Clarinard  

Mikäel 
Raymond E-den 

Orlev Uri Běž, chlapče běž 

Orlev Uri Ostrov v ptačí ulici 

Orlev Uri Domů ze slunečných stepí 

Otčenášek Vojtěch Tauros 

Palla Marian Naivní konceptualista a slepice 

Pantermüllerová Alice Lenčiny katastrofy, 2. díl 

Paolini Christopher Eldest 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Paolini Christopher Eragon 

Patterson James Můj nejhorší školní rok 3 

Patterson James Vraždy na střední škole 

Pennac Daniel Kamo a já 

Pennypackerová Sara Pax, můj liščí přítel 

Peroutková Ivana Kristián a kocour Teo 

Perský Zdeněk Kde domov můj 

Picoultová Jodi Je to i můj život 

Pitcherová Annabel Moje sestra žije na krbové římse 

Plachý Jakub Velká kniha čůrání 

Platt Richard Neštovice, mor a jiné pohromy 

Podprocký Mikuláš Divočina 

Pratchett Terry Erik 

Pratchett Terry Johnny, jen ty můžeš zachránit lidstvo 

Pratchett Terry Johnny a mrtví 

Pratchett Terry Johnny a bomba 

Pratchett Terry Barva kouzel 

Pratchett Terry Lehké fantastično 

Preussler Otfried Čarodějův učeň 

Prchalová Eva Příručka mladého hledače 

Priestley Chris Pan Krátur 

Priestley Chris Příšerné příběhy vánoční 

Priestley Chris Příšerné příběhy z temného tunelu 

Priestley Chris Příšerné příběhy z černé lodi 

Procházková Iva Uzly a pomeranče 

Procházková Iva Soví zpěv 

Pullman Philip Zlatý kompas 

Pullman Philip Rubín v kouři 

Puzo Mario Kmotr 

Reeve Philip Mezihvězdný expres 

Rejfová Marie Čarověník  

Rex Adam Konečně doma 

Riggs Ransom Sirotčinec slečny Pelegrinové pro podivné děti 

Riggs Ransom Sirotčinec slečny Pelegrinové: Podivné město 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Riggs Ransom Sirotčinec slečny Peregrinové: Povídky podivných 

Riordan Rick Percy Jackson - Moře nestvůr 

Rothová Veronica Čáry života 

Rothová Veronica Divergence 

Rowellová Rainbow Eleanor a Park 

Rowlingová J. K. HP a Ohnivý pohár 

Rowlingová J. K. HP a Fénixův řád 

Rowlingová J. K. HP a Princ dvojí krve 

Rowlingová J. K. HP a Relikvie smrti 

Rowlingová J. K. HP a vězeň z Azkabanu 

Rowlingová J. K. Harry Potter: Kámen mudrců 

Rowlingová J. K. Harry Potter: Tajemná komnata 

Rubášová 
Janíček  

Taťána 
Jindřich Podivuhodná robotí expedice 

Rundellová Katherine Střechy Paříže 

Russellová Rachel Renée  Deník mimoňky - Příběhy nesnášený spolužačky 

Řeháčková Věra Dívka s cizí tváří 

Sáenz Benjamin Alire Aristoteles a Dante odhalují záhady vesmíru 

de Saint-Exupéry Antoine Malý princ  

Sanna Alessandro Řeka 

Sapkowski Andrzej Zaklínač - Poslední přání 

Sattouf Riad Jednou budeš Arab 

Savit Gavriel Anna a vlaštovčí muž 

Sedgwick Marcus Já nejsem neviditelná 

Seidler  Tor Prvorozený 

Sempé 
Goscinny  

Jean-Jacques 
René Mikulášovy průšvihy 

Sempé 
Goscinny  

Jean-Jacques 
René Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd 

Sepetysová Ruta V šedých tónech 

Sepetysová Ruta Sůl moře 

Shan Darren Démon a zloděj 

Shan  Darren ZOM-B 

Shepardová  Sara Hra lží: Nikdy v životě 

Shepardová  Sara Nikdy v životě 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Scherz Oliver Dona Carla nikdo nezastaví 

Schmeisser Frank Padouch, kam se podíváš 

Schwabiková Kateřina Cesty dětí do staletí 

Silverstein Shel Jen jestli si nevymejšlíš 

Simonová Francesca Darebák David a zvířata 

Sís  Petr Robinson 

Sloanová Holly Goldberg Násobky sedmi 

Smithová J. L. Upíří deníky - Souboj 

Smithová J. L. Upíří deníky – Zášť 

Smithová J. L. Třinácté nebe 

Smithová J. L. Říše temnot: Spřízněné duše 

Smolíková  Klára Spolkla mě knihovna 

Smolíková Klára H.U.S. (Hus úplně světovej) 

Smolíková 
Procházka  

Klára 
Jiří Walker Tajná dvojka A+B Zločin mezi dinosaury 

Snicket Lemony Řada nešťastných příhod - Zlý začátek 

Solbergová A. Audhild Válka proti superkrávám 

Soukupová  Petra Kdo zabil Snížka 

Soukupová Petra Bertík a Čmuchadlo 

Spiegelman Art Maus 

Stalfeltová Pernilla O smrti smrťoucí 

Stamp Emer Čuníkův supertajný deník 

Stančík Petr H2O a tajná vodní mise 

Stanton Andy Pan Guma a perníkový miliardář 

Steadová  Rebecca Až včera dorazíš 

Stern Fischerová 
Homolová Tóthová  

Viola 
Veronika Mengeleho děvče 

Stewnerová Tanya Alea dívka moře: Tajemství oceánu 

Stránský Jiří Perlorodky 

Svingen Arne Balada o zlomeném nosu 

Ščerba Natalja Vasilevna Časodějové: Hodinová věž 

Ščerbová  Tereza Krtník 

Šebesta Juraj Když se pes směje 

Šianská Dana Tonička a pirát Jedno Oko 

Šianská Dana Dobrodružství začíná pod hvězdami 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Šindelářová Renata Ztraceni v rudolfinské Praze 

Šlik Petr Hugo Tajemství jeskyně pokladů 

Štulcová Renata Rafaelova škola: Tance nág 

Tahirová Sabaa Plamen v temnotě 

Tan Shaun Pravidla léta 

Tan Shaun Příběhy z konce předměstí 

Tarshisová Lauren Pod palbou 

Tashlin Frank Svět, který není 

Tashlin Frank Medvěd, který nebyl 

Tashlin Frank Vačice, která se nesmála 

Thomson Jamie Temný pán 1: Školní roky 

Thomson Jamie Temný pán 2: Zloduch v nesnázích 

Thomson Jamie Vesmírný kapitán 1 

Tichý  František Princ se žlutou hvězdou 

Tichý František Transport za věčnost 

Tolkien J. R. R. Hobit 

Tolkien 
Wenzel 

J. R. R. 
David Hobit  komiks 

Townsend Sue Tajný deník Adriana Molea  

Twain Mark Ztracený princ Margarin 

Uličiansky Ján Analfabeta Negramotná 

Vadas  Marek Na útěku 

Válková Veronika Terezínské ghetto 

Válková Veronika Záhada rohatých příleb 

Válková Veronika Mezi piráty 

Vander Zee  Ruth Příběh Eriky 

Verne Jules Cesta kolem světa za 80 dní (komiks) 

Vondruška Vlastimil Fiorella a Bratrstvo křišťálu 

Vondruška Vlastimil Fiorella a hřbitov upírů 

Vopěnka Martin Spící město 

Vopěnka Martin Spící spravedlnost 

Vopěnka Martin Nová planeta 

Vopěnka  Martin Spící tajemství 

Walgermo Alf Kjetil Tlukot mého srdce 



 

„Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589. 

Projekt je financován v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státním rozpočtem ČR. 

Wallace  Danny Hamish a světokazi 

Wallliams David Dědečkův velký útěk 

Wallliams David Babička drsňačka 

Wallliams David Kluk v sukních 

Wallliams David Krysburger 

Wallliams David Ďábelská zubařka 

Wallliams David Pan Smraďoch 

Wallliams David Malý miliardář 

Wallliams David Příšerná teta 

Wallliams David Nejhorší děti na světě 

Wallliams David Půlnoční gang 

Wallsová Jeannette Skleněný zámek 

Wattin Danny Kluk na větvi 

Webbová Holly Rose a stříbrný duch 

Wegelius  Jakob Legenda o Sally Jones 

Westová Kasie Po tvém boku 

Williams Robert Luke a Jon 

Willoughby Nick Jak se stát youtuberem 

Wilsonová Jacqueline Ilustrovaná máma 

Wilsonová  Jacqueline Vzdušné zámky 

Wimmerová Elfriede Pohodář Tom a já 

Wohlleben  Torsten Kapitán Flint je zase in 

Wohlleben Peter Tajný život stromů 

Zagtoon   Kouzelná Beruška a Černý kocour: Zlolustrátor 

Zahradníček  Jan Ježíškova košilka 

Zettová Sabine Hugův geniální svět 

Zusak Markus Zlodějka knih 

Zusak Markus Roky pod psa   

 


